
Id: 511D6EF2-C7E5-4B4F-93B1-488CDCF6F24B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 503/107/20 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Górki – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

do podejmowania czynności związanych z realizacją zadania „Przebudowa układu komunikacyjnego oraz boiska 

sportowego przy PZS nr 2 w Pszczynie” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 Statutu Powiatu Pszczyńskiego przyjętego Uchwałą Nr XXIV/166/08 Rady 

Powiatu z dnia 22 października 2008 r. ze zmianami 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Pana Grzegorza Górkę – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, do podejmowania 

czynności, w tym składania oświadczeń woli, dotyczących realizacji zadania „Przebudowa układu komunikacyjnego oraz 

boiska sportowego przy PZS nr 2 w Pszczynie”, zwanego dalej Zadaniem, a w szczególności do: 

1) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie opracowania dokumentacji 

projektowej koniecznej do realizacji Zadania oraz zawarcia stosownej umowy z wykonawcą dokumentacji 

projektowej  i odbioru tej dokumentacji, 

2) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację Zadania, w tym w zakresie 

niezbędnych robót budowlanych i innych świadczeń, zawarcia stosownej umowy z wykonawcą Zadania, 

nadzorowania realizacji Zadania oraz dokonania odbioru wykonanego Zadania, 

᠆ z zastrzeżeniem podejmowania poszczególnych czynności po uprzednim zabezpieczeniu niezbędnych środków 

finansowych w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie. 

§ 2. Wskazuje się Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie jako właściwy do realizacji Zadania, z zastrzeżeniem 

działania w porozumieniu z Powiatowym Zespołem Szkół Nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie jako jednostką, która 

będzie korzystać z infrastruktury wytworzonej w zw. z realizacją Zadania.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


